
 
 
 

Specifikace předmětu plnění 
 

Rozpis úklidových prací 
 
 
denně 
 

- běžné čištění podlahových krytin, které jsou předmětem denního úklidu  vytírání podlah a zametání 

betonu  
 

- vynesení odpadkových košů v celé budově z prostor, které jsou předmětem denního úklidu včetně 
doplnění odpadkových pytlů, v případě potřeby umytí košů 

 
- omytí sanitárního zařízení – toalet včetně splachovacích zařízení, pisoárů, umyvadel  a baterií 

(antibakteriálním přípravkem) včetně doplňování toaletního papíru, papírových ručníků, mýdel do 

zásobníku dle potřeby a vyleštění zrcadel 
 

      -     umytí výlevek,  dřezu včetně s tím spojených pracovních ploch (bar) 
 

2x týdně 
 

- mytí klik a úchytného madla zábradlí včetně desinfekce 

 
- omytí vchodových dveří a zárubní v přízemí Kulturního domu Kyje  

       

- vysávání koberců 

 
 

1x týdně 
 

- otření prachu ze snadno přístupných míst v kancelářích (pracovní plochy, kancelářský nábytek vč. 
otevřených polic, PC technika, telefony) 

 

- omytí keramických obkladů na toaletách,  v kuchyňkách  a sprchových koutech 
 

- kuchyňský kout – umýt nábytek, spotřebiče, vybavení 
 

- omytí baterií ve sprchových koutech 
 

 
1x měsíčně 
 

- otření vnitřních okenních parapetů 
 

- otření vypínačů a zásuvek 

 
 
1x čtvrtletně 
 

- omytí dveří a zárubní 

 
- odstranění prachu z osvětlovacích těles 

 
- odstranění prachu ze schodišťového zábradlí  a jeho omytí   

 



 
 
2x ročně 
 

- mytí oken, parapetů a žaluzií 

 
- čistění koberců mokrou cestou,  

 
- vymývání a voskování dlažby a linolea metodou polymerizace (odstranění starých vosků a následné 

            nanesení polymerové dispenze na voděodolné podlahové krytiny) 

 
- otření topných těles 

 
- ošetření dřevěných ploch 

     
 
 
Úklid budovy je možno provádět: 
 
- v pondělí až pátek od 6.00 hod – do 9.00 hod  V KD Kyje, Šimanovská 47 

- v pondělí až pátek od 6.00 hod – do 9.00 hod  v Plechárně Černý Most, Bryksova 1002 

- mimořádné a sezónní úklidy dle objednávek 

- pololetní úklidy dle objednávky 

 

 
 


